
CHALLENGE DE PRINTEMPS

Bateau N° de voile Type Handicap Net Coefficient
Flammes Blanches

1 AMANZA 26 908 Belouga Der 9,50 0,7225
2 BLEIZ MOR 43 714 First 235 Q 11,00 0,7426
3 CARAMEL 10 478 Gibsea Pico + 6,00 0,6795
4 COKIYAJAC 38 391 FiRST 219 QR 11,00 0,7426
5 DROOPY 350 Muscadet Q 6,00 0,6795
6 HOCALO BIS 44 400 Express 600 6,50 0,6853
7 HU BO GOSS 37 700 Express 600 6,50 0,6853
8 PRONTO 348 Muscadet Q 6,00 0,6795
9 RAS EL HANOUT 28 374 Sangria PTE 8,00 0,7034

10 TITOUMIME 12 865 Corsaire DL 3,50 0,6518

Flammes Bleues
1 BLUE WAY 38 914 First 310 PTE 17,00 0,8021
2 CHAMPENOIS 3 684 First 29 15,50 0,7864
3 CREIZIC 247 Open 570 17,00 0,8021
4 ER YOC’H 16 051 First 325 18,00 0,8130
5 FARR OUEST 7 057 Farr 727 13,50 0,7663
6 FLUTE 34 917 First 29 PTE 13,00 0,7614
7 IRUS 27 Open 570 17,00 0,8021
8 LE MARLIN 34 961 Dehler DB 1 20,80 0,8451
9 MEABAN 235 Open 570 17,00 0,8021

10 PISTOLE 7 803 Gibsea + 12,50 0,7566
11 POUR TA ROUTE 13 236 Delph Tavel 13,00 0,7614
12 REVEUR 80 Open 500 13,00 0,7614
13 TOUTENTACTIC 111 Open 570 17,00 0,8021
14 TY COCK 18 288 Sun Fast 32 GTE 20,50 0,8415



DUO DE CONLEAU

Bateau N° de voile Type Handicap Net Coefficient
Flammes Blanches

1 BIDIBULE 44 944 First 22 Q 7,50 0,6973
2 BLEIZ MOR 43 714 First 235 Q 11,00 0,7426
3 HU BO GOSS 37 700 Express 600 6,50 0,6853
4 L’ALBATROS 29 266 Kelt 260 DL 9,00 0,7160
5 LE VOGUEUR 19 072 Kelt 8 m GTE 8,50 0,7096
6 RAS EL HANOUT 28 374 Sangria PTE 8,00 0,7034
7 SAMBO X 5 Rêve de Mer PTE 7,00 0,6912
8 TITOUMIME 12 865 Corsaire DL 3,50 0,6518

Flammes Bleues
1 BAIE DE MATAVAI 48 18,00 0,8130
2 HELDISEA II 35 359 Pogo 8,50 22,00 0,8596
3 SALINA 44 469 Dehler 29 GTE 19,00 0,8242



CHALLENGE D’AUTOMNE

Bateau N° de voile Type Handicap Net Coefficient
Flammes Blanches

1 ADEQUAT 10 Gibsea 68 9,00 0,7160
2 AMANZA 26 908 Belouga Der 9,50 0,7225
3 BIDIBULE 44 944 First 22 Q 7,50 0,6973
4 BLEIZ MOR 43 714 First 235 Q 11,00 0,7426
5 CARAMEL 10 478 Gibsea Pico + 6,00 0,6795
8 GWEN 35 239 First 25 QR 11,00 0,7426
6 HOCALO BIS 44 400 Express 600 6,50 0,6853
7 HU BO GOSS 37 700 Express 600 6,50 0,6853
9 LE VOGUEUR 19 072 Kelt 8 m GTE 8,50 0,7096

10 PICSOU 215 First 22 Q 7,50 0,6973
11 PLIJADUR 186 DC 20 8,00 0,7034
12 SAMBO X 5 Rêve de Mer PTE 7,00 0,6912
13 SOPHIA 486 Muscadet Q 6,00 0,6795
14 TITOUMIME 12 865 Corsaire DL 3,50 0,6518

Flammes Bleues
1 CHAMPENOIS 3 684 First 29 15,50 0,7864
2 DROIT DEVENT 38 381 Kelt 8.50 Q 16,00 0,7916
3 ER YOC’H 16 051 First 325 18,00 0,8130
4 FARR OUEST 7 057 Farr 727 13,50 0,7663
5 HYPERION 25 592 Pogo 8,50 22,00 0,8596
8 LE MARLIN 34 961 Dehler DB 1 20,80 0,8451
6 NOMI 35 244 Dehler 29 GTE 17,40 0,8075
7 PISTOLE 7 803 Gibsea + 12,50 0,7566
9 TOKOTA 13 236 Delph Tavel 13,00 0,7614

10 TY COCK 18 288 Sun Fast 32 GTE 20,50 0,8415



RÉGATE DE NOËL

Bateau N° de voile Type Handicap Net Coefficient
Flammes Blanches

1 ADEQUAT 10 Gibsea 68 9,00 0,7160
2 AMANZA 26 908 Belouga Der 9,50 0,7225
3 BIDIBULE 44 944 First 22 Q 7,50 0,6973
4 BLEIZ MOR 43 714 First 235 Q 11,00 0,7426
5 CARAMEL 10 478 Gibsea Pico + 6,00 0,6795
6 HOCALO BIS 44 400 Express 600 6,50 0,6853
7 LE VOGUEUR 19 072 Kelt 8 m GTE 8,50 0,7096
8 RAS EL HANOUT 28 374 Sangria PTE 8,00 0,7034

Flammes Bleues
1 DROIT DEVENT 38 381 Kelt 8.50 Q 16,00 0,7916
2 ER YOC’H 16 051 First 325 18,00 0,8130
3 JOB 4 357 J 24 16,50 0,7968
4 LE MARLIN 34 961 Dehler DB 1 20,80 0,8451
5 NOMI 35 244 Dehler 29 GTE 17,40 0,8075
6 PISTOLE 7 803 Gibsea + 12,50 0,7566



TOUS LES CONCURRENTS

Bateau N° de voile Type Handicap Net Coefficient
1 ADEQUAT 10 Gibsea 68 9,00 0,7160
2 AMANZA 26 908 Belouga Der 9,50 0,7225
3 BAIE DE MATAVAI 48 18,00 0,8130
4 BIDIBULE 44 944 First 22 Q 7,50 0,6973
5 BLEIZ MOR 43 714 First 235 Q 11,00 0,7426
6 CARAMEL 10 478 Gibsea Pico + 6,00 0,6795
7 CHAMPENOIS 3 684 First 29 15,50 0,7864
8 DROIT DEVENT 38 381 Kelt 8.50 Q 16,00 0,7916
9 ER YOC’H 16 051 First 325 18,00 0,8130
10 FARR OUEST 7 057 Farr 727 13,50 0,7663
11 GWEN 35 239 First 25 QR 11,00 0,7426
12 HELDISEA II 35 359 Pogo 8,50 22,00 0,8596
13 HOCALO BIS 44 400 Express 600 6,50 0,6853
14 HU BO GOSSE 37 700 Express 600 6,50 0,6853
15 HYPERION 25 592 Pogo 8,50 22,00 0,8596
16 JOB 4 357 J 24 16,50 0,7968
17 LE MARLIN 34 961 Dehler DB 1 20,80 0,8451
18 LE VOGUEUR 19 072 Kelt 8 m GTE 8,50 0,7096
19 NOMI 35 244 Dehler 29 GTE 17,40 0,8075
20 PICSOU 215 First 22 Q 7,50 0,6973
21 PISTOLE 7 803 Gibsea + 12,50 0,7566
22 PLIJADUR 186 DC 20 8,00 0,7034
23 RAS EL HANOUT 28 374 Sangria PTE 8,00 0,7034
24 SALINA 44 469 Dehler 29 GTE 19,00 0,8242
25 SAMBO X 5 Rêve de Mer PTE 7,00 0,6912
26 SOPHIA 486 Muscadet Q 6,00 0,6795
27 TITOUMIME 12 865 Corsaire DL 3,50 0,6518
28 TOKOTA 13 236 Delph Tavel 13,00 0,7614
29 TY COCK 18 288 Sun Fast 32 GTE 20,50 0,8415


